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Zaproszenie na spotkanie PSZK Region Łódź: 
 

 
„HOGAN ASSESSMENT SYSTEMS” 

 

23 czerwca 2010 r. (Środa), g. 17:00 – 19:00 

 

Miejsce: Centrum Komputerowe ZETO S.A.  

ul. Narutowicza 136 – mapka dojazdu na końcu zaproszenia 

 

Potwierdzenie udziału proszę przesłać na adres adampr-hr@wp.pl najpóźniej do dnia 

21.06.2010r. 

 

Witam Państwa Serdecznie, 

Zapraszam do uczestnictwa w najbliższym spotkaniu członków i sympatyków Polskiego 

Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami w Regionie Łódzkim. Podczas spotkania poruszymy kolejne bardzo 

ważne kwestie z zakresu HR. Na spotkaniu przedstawione zostaną i omówione testy w ramach HOGAN 

ASSESSMENT SYSTEMS. Jest to system diagnozy pozwalający na określenie mocnych i słabych stron, 

predyspozycji i ograniczeń danej osoby w osiąganiu sukcesu, a także jej postaw i wartości. Pragnę podkreślić, 

iż firma Talents Focus przygotowała do rozlosowania podczas spotkania zestawy bezpłatnych testów, 

wskazane zatem będzie wzięcie ze sobą wizytówek. 

Poniżej przedstawiam agendę spotkania i krótką informację o prelegentach. 

 

Zapraszam serdecznie  

Z wyrazami szacunku, 

Adam Barański 

Prezes Zarządu Regionu Łódzkiego PSZK 
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Agenda spotkania: 

17:00 – 17:25 Powitanie gości i naszego Partnera spotkania PSZK w Regionie Łódzkim CK ZETO – 

Adam Barański i przedstawiciel CK ZETO – powitanie uczestników spotkania PSZK Region Łódź  

i informacja o Partnerze. 

17:25 – 18:30 HOGAN ASSESSMENT SYSTEMS – Podczas spotkania poruszone zostaną następujące 

zagadnienia:  

- omówienie pakietu Hogan Assessment Systems;  

- obszary wykorzystania testów Hogana;  

- korzyści z zastosowania narzędzi. 

18:30 – 19:00 Panel dyskusyjny☺☺☺☺. – dyskusja i catering. 

 

Poniżej resume prelegentów oraz informacja o firmie.  

 

Talents Focus   

 

Wystąpienie poprowadzi Magdalena Budna-Ptaszek 

 

Magdalena Budna-Ptaszek jest absolwentką Psychologii Pracy i Stresu na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. Ponadto ukończyła Studium Podyplomowe Zarządzania Zasobami Ludzkimi w 

Organizacji w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz inne szkolenia z zakresu polityki personalnej. Jest 

też absolwentem programu dla coachów – CoachWise Essentials™ (głębokie zanurzenie w coachingu według 

akredytowanej w ICF metodyki CoachWise™). 

Magda od 2006 roku pracuje w firmie Talents Focus wchodzącej w skład Talents Group – obecnie jako 

Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu (wcześniej jako Product Manager). Talents Focus jest partnerem biznesowym 

Hogan Assessments Systems i oficjalnym dystrybutorem testów Hogana w Polsce. Opierając się na swojej 

siedmioletniej praktyce związanej z diagnostyką potencjału pracowników i zespołów, odpowiada za wdrożenie 

na rynku polskim, realizację strategii marketingowej i sprzedażowej, a także dostarczanie Klientom wysokiej 

jakości merytorycznej wiedzy w zakresie zaawansowanej metodologii badań psychometrycznych stworzonej 

przez Hogan Assessment Systems (HAS), która od ponad trzydziestu lat wspiera swoimi rozwiązaniami 

procesy zarządzania ludźmi w wielu krajach na świecie. Magda jest jedynym konsultantem w Polsce, który 

posiada uprawnienia do przeprowadzania Szkoleń Certyfikacyjnych uprawniających do samodzielnego 

interpretowania wyników kwestionariuszy Hogana. 

Magda od 2001 roku jest członkiem Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, w ramach którego prowadzi 

działalność naukową z zakresu Psychologii Sportu, zaś od 2004 roku - członkiem Polskiego Stowarzyszenia 
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Zarządzania Kadrami. Od kilku lat aktywnie bierze udział w imprezach poświęconym zagadnieniom z zakresu 

zarządzania zasobami ludzkimi, zarówno jako uczestnik, jak i prelegent. 

 

Talents Focus 

 

Talents Focus jest firmą doradztwa personalnego, należąca do Grupy Talents w skład której wchodzą 

dodatkowo jeszcze dwie spółki tj. Talents Target i Talents Exact. 

Usługi Talents Focus to:  

- Program Zarządzania Karierą 

- Test HOGAN ASSESSMENT SYSTEMS 

- Assessment center / Development center 

- Outplacement 

- Coaching 

 

www.talentsfocus.pl  

 

 

 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, ilość miejsc jest ograniczona, o udziale decyduje kolejność 

zgłoszeń. 

 

 

 

Potwierdzenie udziału proszę przesłać na adres: adampr-hr@wp.pl najpóźniej do 

dnia 21.06.2010 r. 

MAPKA 
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